            太极大药房   东北   片区活动总结表

【活动门店】片区10家门店
【门店ID、门店类型】 355    712                    A类店   

                      578   517  391                B类店 

                      589  545  511  596  515       C类店
【销售、毛利目标】单日销售目标：47268.97213单日销售毛利：34.36%
【活动时间】2014年9月27日-2014年9月30日
【销售数据】

活动期间对比活动前4天 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	214806.72
	3321
	73857.92
	34.38%
	64.68133695

	活动前4天
	144881.44
	2818
	49788.01
	34%
	51.41286018

	增长比
	48.26%
	17.84%%
	48.34%
	1.11%
	25.80%


活动期间同比去年
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	214806.72
	3321
	73857.92
	34.38%
	64.68133695

	去年同期
	178759.7
	3162
	56371.55
	31.53%
	56.53374447

	增长比
	20.16%
	5.02%
	31.00%
	9.00%
	14.41%


【DM单发放情况】

	
	领取数量
	发放数量
	回店率
	小礼品（xx）发放数量

	活动期间
	2578
	2492
	19.5%
	329


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	太极钙
	美美
	补肾
	熊胆
	藏药系列
	太极番茄红素胶囊
	补肾防喘片
	锌钙特口服液

	活动期间

销售数量
	20
	34
	11
	42
	151
	56
	0
	11
	62

	活动期间

销售金额
	8502.96
	1626
	1056
	29946
	1518.62
	2795.45
	0
	169.8
	3347.59

	活动前4天销售金额
	7587.09
	1274
	1248
	893
	959.67
	2326.8
	0
	113.2
	687.3

	增减比
	12%
	27.62%
	-15.38%
	3253.41%
	58.24%
	20.14%
	0
	49.2%
	387%


【活动单品销售情况】

	
	制氧机
	维生素EC片
	小儿咳喘灵颗粒
	小柴胡颗粒
	托西尔康
	藿香正气颗粒
	(兴)六神丸
	三七头
	鸿茅药酒

	活动期间

销售数量
	1
	19
	5
	10
	2
	1
	1
	0
	26

	活动期间

销售金额
	2600
	45
	37.5
	45
	19.8
	12.11
	17
	0
	5980

	活动前4天销售金额
	0
	40.5
	0
	27
	0
	0
	0
	0
	0

	增减比
	100%
	11%
	100%
	66.6%
	100%
	100%
	100%
	0
	100%


【中医免费义诊情况】

	
	义诊医生
	义诊时间
	义诊人数
	义诊开方数
	销售金额
	毛利率
	义诊费用

	
	谢国庸
	9月28日、29日下午
	13
	6
	1279.64
	40.34
	255.848

	
	陈元秀
	9月27日一天、28日下午
	21
	10
	882.4
	38.96
	76.48

	
	黄险峰
	9月29日上午
	7
	3
	153.52
	39.08
	30.7


【活动优点】

1、本次活动特价针对淘汰品种降价幅度大，更能吸引顾客的眼球

2、这次活动配送的红色气球，红色气球拱门更有活动气氛

3、前50名进店的顾客凭dm单可以领小礼品一份活动效果较好

4、活动前期公司组织统一发送信息给会员，有很多老会员凭着信息到店

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	                     改进办法

	1、物资配送方面
	随货到店
	

	2、宣传物资方面

	
	良好
	

	3、活动策略方面
	很好
	

	4、促销活动内容方面
	好
	

	5、活动前期培训情况
	基本培训到位，片区提前抽查到位
	

	6、其它意见或建议
	建议活动物资适当再早一点到店，或提前分配到区域中心门店。
	


	     东北片区国庆活动每日销售排行榜  
	

	序号
	门店名称
	对比总销售
	27-30总销
	增长额
	增长率
	总毛利
	日均毛利率
	9.27-30实际平均毛利
	毛利差额

	1
	双建路店（40%）
	1760.71
	4522.9
	2762.19
	1.568793271
	1392.71
	29.61%
	30.79%
	0.011824119

	2
	双林路药店（25%）
	22147.44
	44688.16
	22540.72
	1.017757357
	14691.59
	34.68%
	32.88%
	-0.018042002

	3
	杉板桥南一路店（40%）
	6029.91
	10740.58
	4710.67
	0.781217298
	3348.15
	28.25%
	31.17%
	0.029228976

	4
	崔家店路药店（35%）
	10513.72
	18021.62
	7507.9
	0.714104998
	6176.31
	33.20%
	34.27%
	0.010716693

	5
	华油路药店（35%）
	13950.52
	21708.4
	7757.88
	0.556099701
	7690.67
	34.19%
	35.43%
	0.012371618

	6
	玉双路药店（40%）
	7579.43
	11760.2
	4180.77
	0.551594249
	3710.61
	28.99%
	31.55%
	0.025622695

	7
	龙潭西路店（40%）
	10580.56
	15051.75
	4471.19
	0.422585383
	5490.86
	36.53%
	36.48%
	-0.000501222

	8
	金丝街药店（35%）
	22513.6
	28171.82
	5658.22
	0.251324533
	10367.24
	39.44%
	36.80%
	-0.026399637

	9
	北东街店（35%）
	18487.07
	22576
	4088.93
	0.221177829
	8609.68
	34.68%
	38.14%
	0.034564281

	10
	华泰路药店（25%）
	31318.48
	37565.29
	6246.81
	0.19946083
	12380.09
	32.77%
	32.96%
	0.001861944

	合计
	
	144881.44
	214806.72
	69925.28
	0.482637942
	73857.92
	34.36%
	34.38%
	0.000234308


分析：

    从上表可以看出，本次活动片区整体增长达到销售增幅要求，销售增长额没有达标的门店有金丝店、北东街店、华泰路店。其中北东街店9月21.22刚刚搞完广场活动，对活动增长达标有一定难度，基于此建议公司考虑免于处罚。                                                    

                                                               2014年10月6日

